domaines an sa terre. Et por ce que ce permagne
ferm et estable, ge ai mis mon seel en ces présentes

lètres. Et ce fu feit an l'an de Nostre-Segnor mil et

deus cens et quarante cinc, el mois de mai.

La pièce conservéeauxArchivesest une minutequi présente
desratures,desrenvoiset quelquesmotsentièrementeffacés.Nous
avonscollationnéet rétabliletexteà l'aidede la copieinséréedans
le jM'crp)'t'c~:<m;Bibl.imp., 500d&Go)bert,n° 58, fol. 42.

55SS Toulouse. 1245. 6 juin.

Raimundus Tolosanus comes Rogerio comiti Fuxensi

~r<BC~~ ut totam terram, quam tenet in comitatu

Tolosano, sibi reeM~.

(J. 332.–Fois et Comminges, n° 7. 1.- Original.=J. 303.-

Toulouse I, n" 7, -et J. 307.- Toulouse, IV, no 9.- Copies

authentiques.)

ABC. DEF. GHJ. KLM.

R. (Ruimuïidus), Dei gFatia comes Tholose; mar-

chio Provincie, nobili viro Rogerio comiti Fuxi,

salutem. Requirimus vos, et per juramentum

quod nobis fecistis, et per pacta omnia et modos

quibus nobis tenemini vos attentius eommonemus

quatenus totam terrain quam tenetis a passu Barre'

inferins in episcopatu Tholosano, quam nos, post-

quam eam de manu gentium domini regis Francie

illustris recepimus, patri vestro apud Savardunuai

comendavimus, quod vos etiam non credimus igno-

rare, visis litteris, reddatis nobis, et ipsam tradatis,
ex parte nostra, dilecto ac Rdeli nostro nobili viro

Sicardo de Monte-alto~ presencium portitori, et

eidem credatis super hiis que ex.parte nostra vobis

duxerit proponenda~ Datum-Tholose, vnr. idus

junii, anno Domini M°ce" XL"quinto.

Tracesde sceaupendantsur simplequeue. Voyezdansrj;t-
fcnfc!)'e~sousle n° TM, la descriptiondu secondsceaude Ray-
mond VII, comtede Toulouse. Nous publionscette pièce
d'aprèsl'original,cotéFoix et CommuK/M,n°7.1. Lespiècesco-
téesToulouse,I, no7, et Toulouse,IV, n° 9, sontdeuxvidimus
délivrés,le21 mars1247,par Raymond,évêquede Toulouse,et
Durand,êvêquoet scellésde leurssceaux.

5586 Paris. 1245. Mercredi 7 juin.

Declaratio Hugonis ~e ~Mce~ coram episcopo Pa-

rMMMS~~c~ c<M~cSyvraio.

(J. 190B. –Poitou, I., n° 85. Originalscellé.)

Universis presentes litteras inspecturis, G. (Guil-

lelmus), permissione divina Parisien sis ecclesie mi-

nister licet indignus, eternam in Domino salutem.

Universitati vestre notum facimus quod vir no-

bilis Hugo de Bauceyo, miles, in nostra presencia

constitutus, juravit, tactis sacrosanctis EuvangeHis,

quod ea que in subsequenti scripto continentur per
visum scit et auditum. Dicit Hugo miles de

Bauceyo quod vidit Haymericum, nimm ivonis,